
 

 

UCHWAŁA Nr 9/31/ 2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 15 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 

1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XLI/332/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 12 

stycznia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków 

  

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

801   Oświata i wychowanie 388 388 

 80195  Pozostała działalność  388 388 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 52  

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2  

  4127 Składki na Fundusz Pracy  376 

  4129 Składki na Fundusz Pracy  12 

  4177 Wynagrodzenie bezosobowe 323  

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 11  

852   Pomoc społeczna 2.802 2.802 

 85203  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

1.084 1.084 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.084  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.084 

 85295  Pozostała działalność  1.718 1.718 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.273 

  4300 Zakup usług pozostałych  100 

  4480 Podatek od nieruchomości 688  



 

 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

1.000  

  4530 Podatek od towarów i usług  345 

   Razem wydatki 3.190 3.190 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jerzy Sudoł      …………………. 

     Jacek Rożek   …………………. 

     Wojciech Gruszka  …………………. 

     Marian Grzegorzek  …………………. 

     Marek Ożga   …………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Proponowane zmiany w dz. 801, rozdz. 80195 dotyczą przeniesień planowanych wydatków 

pomiędzy paragrafami w ramach rozdz. 80195 na realizacje projektu pn. PAMISZ na łączną 

kwotę 388 zł.   

 

Proponowane zmiany w planie wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdz. 85203 Ośrodki 

wsparcia oraz pozostała działalność na łączną kwotę 2.802 zł., dotyczą przeniesień 

planowanych wydatków pomiędzy paragrafami na wniosek kierownika jednostki.   

 

 


